[image: image1.png]

花蓮縣立萬榮國民中學  公告
機關地址：花蓮縣鳳林鎮長橋一號
傳   真：(０三)八七五一九四三

主旨： 公告本校100學年度第4次自辦代理教師錄取名單，公告週知

依據：本校100學年度第4次自辦代理教師甄選簡章辦理。

公告事項：
             代理教師(自然領域)甄試擬聘順位如下：
正取：陳建輝(第一順位)
備取：陳祥銘(第一順位)
錄取人員請於100年8月31日上午12時前，親自攜帶相關學經歷正本至本校人事室完成報到手續，逾時以棄權論，事後不得以任何理由提出異議。
校長   林 東 興
   中    華    民    國    1 0 0    年      8     月    30    日